＜様式25＞

	採用年度
	平成　　年度

	資　　格
	海外特別研究員

	受付番号

平成　　　年　　　月　　　日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
下記のとおり、海外特別研究員採用期間終了後の各種手続き用ＩＤ・パスワードを（再）発行願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．ＩＤ・パスワードの送信先メールアドレス
　　E-mail：

２．連絡先電話番号
　　　TEL　　　　　　　―　　　　　　　―　　　　　　　　　　　　内線（　　　　　　　　　　）

（注）
①
海外特別研究員の採用終了者が対象です。

② 登録名欄は、自署の場合は押印を省略できますが、ワープロ等で記入した場合は必ず押印してください。

③ 新規発行の場合は、（再）を二重線で消してください。
海外特別研究員採用終了後の各種手続き用

ＩＤ・パスワード（再）発行願

PAGE